
O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 01IN-004085

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Adresa sídla: Na Pankráci 56,

140 00 Praha 4 - Nusle 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 20001-15937031/0710 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: CardHouse s.r.o.
Adresa: U Ráje 449,

403 21 Ústí nad Labem 
IČO: 25434471 
DIČ: CZ25434471 
Kontaktní osoba: ........................................................................................................................................

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dodávky specifikované níže. Objednatel se zavazuje 
zaplatit za dodávky dodané v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, generální ředitelství Praha 4, Čerčanská 
2023/12, 140 00 Praha 4 - Krč.

Kontaktní osoba Objednatele: .................................................................................................................................

Fakturační adresa: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 - 
Nusle.

Fakturu prosím zaslat na adresu: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Čerčanská 2023/12, 140 00 
Praha 4 - Krč, v případě faktury v elektronické podobě na adresu: posta@rsd.cz.

Fakturace na základě předávacích listů/protokolů potvrzených zástupcem kupujícího.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
zboží Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje

Stránka 1 z 2

mailto:posta@rsd.cz


souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je 
oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení 
písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle 
předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj 
vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Dodání lks tiskárny na karty a její instalace:

Printer ZXP Series 9, duál sided lamination, UK/EU Cards, USB, 10/100 Ethernet,
Páska Zebra YMCK 625 tisků, ZXP8, ZXP9,
Retransfer film Zebra 1250 tisků, pro ZXP8, ZXP9,
Páska Zebra 1 mil lamináte for ZXP Series 8, top, full clear, 625 cards,
Páska Zebra 1 mil lamináte for ZXP Series 8, bottom, full clear, 625 cards, 
instalace, zaškolení, cestovné. Kód zboží: Z94-AM0C0000EM00.
Doživotní záruka na tiskovou hlavu. Záruka na zbytek tiskárny 24 měsíců.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 10-ti dnů ode dne uzavření 
této Objednávky.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 91.080,- Kč / 110.206,80 Kč.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ........................................................................................................................

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku podepíše a zašle ji na e
mail marketa.kurkova@rsd.cz. Následně obdrží 1 vyhotovení podepsané oběma Smluvními 
stranami Objednatel a 1 vyhotovení podepsané oběma Smluvními stranami Dodavatel.

Nedílnou součástí této objednávky je následující příloha:

Příloha č. 1 -  Nabídka CardHouse s.r.o. č. 60/2019/807

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU1 
DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

1 Uznávaný elektronický podpis může být do všech souborů tvořících elektronický originál Sm louvy připojen i 
prostřednictvím  hash souborů s uznávaným elektronickým podpisem, vytvořených otiskem z originálního 
souboru Smlouvy, jednotlivých příloh Smlouvy nebo i archivu souborů obsahujícího přílohy Smlouvy. Hash 
soubor zaručuje integritu originálního souboru, ze kterého byl otištěn (tj. při porovnání hash souboru vůči 
originálnímu souboru, ze kterého byl otištěn, lze s jistotou určit, zda došlo nebo nedošlo k pozměnění obsahu 
originálního souboru). Kupující používá hash soubory ve formátu PKCS#7 v DER kódování, vytvořené pomocí 
algoritmu SHA256 s algoritmem podpisu SHA256RSA.

Stránka 2 z 2

mailto:marketa.kurkova@rsd.cz


Card
House Nabídka

60/ 2019/807

1
Dodavatel:
CardHouse s.r.o.
U Ráje 449
403 21 Ústí nad Labem 
CZ

r —i
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha - Praha 4 
CZL J

Platnost od: 16 .10.2019 P latnost do:

Vypracova l: .......... . . . .
Telefon do zam ěstnání: 
Mobil do zam ěstnání: 
Email do zam ěstnání: 

Kontaktn í osoba: ............. . . . . . .
Mobil do zam ěstnání: 
Email do zam ěstnání:

15.11.2019 Nabídka:
Datum vystaven í:

................

................
..................................

.......................................................

60/2019/807-1
16.10.2019

Položky Množství Cena/MJ Celkem  netto Datum  realizace

#001 Printer ZXP Series 9; Dual Sided, Dual-Sided 
Lamination, UK/EU Cords, USB, 10/100 Ethernet

1,00 ks 81 700,00 81 700,00 Kč

#002 Páska Zebra YMCK 625 tisků, ZXP8, ZXP9 1,00 ks 2 700,00 2 700,00 Kč

#003 Retransfer film Zebra 1250 tisků, pro ZXP8,ZXP9 1,00 ks 1 400,00 1 400,00 Kč

#004 Páska Zebra 1 mil Laminate for ZXP Series 8, 
Top, Full Clear, 625 cards

1,00 ks 1 090,00 1 090,00 Kč

#005 Páska Zebra 1 mil Laminate for ZXP Series 8, 
Bottom, Full Clear, 625 cards

1,00 ks 1 190,00 1 190,00 Kč

#007 Instalace a zaškolení 
včetně cestovného

1,00 hod 3 000,00 3 000,00 Kč

Daň % Netto DPH Brutto

Zák ladn í sazba DPH 
Celkem

21 91 080,00 
91 080,00

19 126,80 
19 126,80

110 206,80 
110 206,80

Kč
Kč

. . . .

..........

......................................................................

14:10:52+02'00'

Datum: 16.10.2019 Datum:

.... . . ..................................................................................................................................... řevzal:

................................. ................ ......... .... ........................................................ . ................................................................................S trana: 1/1

........ .... .......... ........... ........ .................. . . . . . .. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . .. .. . . . . . . . . . . . . . .


